

PRESSMEDDELANDE 2023-06-08

Södra Smålands avfall och miljö AB och PreZero Recycling AB avslutar samarbete

Södra Smålands avfall och miljö AB (SSAM) meddelar idag att SSAM och PreZero Recycling AB kommit överens om att avsluta sitt samarbete gällande sophämningsentreprenaden för Växjö, Tingsryd och Lessebo kommuner. Samarbetet mellan parterna har varit framgångsrikt och har bidragit till en effektiv sophantering i området samtidigt som det varit ett utmanande uppdrag som parterna löst tillsammans.

Efter noggrant övervägande har parterna gemensamt beslutat att avsluta samarbetet. Från och med den 4 september 2023 kommer SSAM själva att ansvara för insamlingen av hushållsavfall i Växjö, Tingsryd och Lessebo kommuner.

Som en del av avtalsupphörandet har SSAM även uttryckt sitt intresse för att förvärva PreZeros rörelse relaterad till uppdraget, både fordon och personal. Genom detta kommer SSAM att ytterligare stärka sin position som en ledande aktör inom avfallsbranschen och kunna erbjuda ännu bättre service till sina kunder.

- Personalen från PreZero har en stor erfarenhet och kompetens och vi är glada att välkomna dem till SSAM. De kommer att vara en tillgång för vår organisation och för våra kunder, säger Florim Albborn, VD på SSAM.
- Vi är tacksamma för det framgångsrika samarbetet med PreZero under åren. Tillsammans har vi arbetat för att förbättra sophantering och uppnå hållbarhetsmål i Växjö, Tingsryd och Lessebo kommuner. Vi ser fram emot att fortsätta samarbeta för att gemensamt hjälpa våra kunder med deras avfallsfrågor, fortsätter Florim.

Genom detta ges SSAM möjlighet att direkt engagera sig i insamlingen av hushållsavfall och erbjuda en ännu mer skraddarsydd och effektiv service till sina kunder. SSAM kommer att vidareutveckla sina befintliga resurser och erfarenheter för att säkerställa att sophantering i Växjö, Tingsryd och Lessebo kommuner fortsätter att vara av högsta kvalitet.

- Efter en tids arbete med vår entreprenör känns det skönt att ha hittat en långsiktig bra lösning där SSAM kommer att samla in hushållsavfallet i egen regi, säger Otto Lindlöf, styrelseordförande i SSAM.

- Det är en viktig samhällsfunktion att insamlingen av avfall fungerar bra och stabilt över tid. Kommuner behöver bli bättre på att kalkylera med risken det innebär att lägga ut samhällsviktiga verksamheter till vinstdrivande bolag, fortsätter Otto.
- Det är ett viktigt och komplext uppdrag och genom att SSAM kan samordna uppdragen med andra kommuner säkerställs en fortsatt stabil och god service till abonnenterna, avslutar Mårten Widlund, VD på PreZero.

För mer information och intervjuer:

Florim Albborn, VD, Södra Smålands avfall och miljö AB

Tel. 0470-412 96

E-post: florim.albborn@ssam.se

Otto Lindlöf (S)

Ordförande samhällsbyggnadsnämnden

Tel. 0470-599 461

E-post: otto.lindlof@vaxjo.se

Om Södra Småland avfall & miljö AB:

Södra Småland avfall & miljö AB (SSAM) är en ledande aktör inom avfallsbranschen och erbjuder hållbara lösningar för sophantering och återvinning. Vi arbetar för att främja en cirkulär ekonomi och bidra till en renare miljö.